ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

N" 047/2023COMUNICAÇÃO INTERNA Cl

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa para fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal, visando atender às

necessidades do Hospital Municipal Amâncio Coutinlio do município de São Pedro dos Crentes
-MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa AiTuda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitai' autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal,

visando atender às necessidades do Hospital Municipal Amâncio Coutinlio do município de São

Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente.

Data:Data:

08/05/2023

Emitente: Recebido/por:

Romulo Costa Anuda
ípi(o Mi.iniCipai
')L8.2dü.6.'53-Ô9

i c

iC
V  1

Av. Canaã, n° 102, Centro, S2o Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000

CNPJ: 01 577 844/0001-62, Einail: prnspc@htmail.com

ESTADO DO MARANI lÀO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ:01.577.844/0001 -62

Odontológico
DESCRIÇÃO V. UNIT V. TOTALITEM QUANT. APRES.

Caneta de alta rotação PUSH BUTTON R$ 890,00 R$ 890,00unid

Cadeira Mocho Odontológico

Com Regulagem De Altura 2 R$ 890,00
R$ 1.780,00unid2

Consultório odontológico design arrojado
com linhas arredondadas e encosto curvo

envolvente, Estrutura construída em aço

maciço, com tratamento anticorrosivo e

revestida em poliestireno de alto impacto,

proporciona maior segurança, resistência e

durabilidade ao conjunto.

Possui pedal de comando integrado com
liberdade de movimentos.

O pedal permite o acionamento das peças de

mão por meio de haste com aceleração.
Possibilidade de trabalhos sem o acionamento

da água. Composição: Acionamentos pelo

pedal, Articulação central em aço maciço.
Base

Com desenho ergonômico, construída em aço

com tratamento anticorrosivo, totalinente

protegida por debrum antiderrapante.

44.200,00RSRS 22.100,003 2

unid

R$ 46.870,00